

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

LISTA DE ACUERDOS DEL VEINTE DE MARZO DE DOS MIL VEINTICUATRO

No.	N. EXP. (S)	ACTOR	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCEROS INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-JDC-10/2024-I	GUADALUPE VIDAL CÓRDOVA	JUNTA LOCAL EJECUTIVA Y/O CONSEJO LOCAL DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL EN TABASCO Y/O LA COMISIÓN DE VINCULACIÓN DE LOS OPLES DEL INE (TABASCO)		RECEPCIÓN Y PROPUESTA DE DECLINACIÓN	ESTRADOS
2	TET-RRV-01/2024-I	PARTIDO POLÍTICO MOVIMIENTO CIUDADANO, POR CONDUCTO DEL C. DEIVI RAÚL MONTEJO FRÍAS, REPRESENTANTE SUPLENTE DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO ANTE EL CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO	CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 17, DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO, CON SEDE EN EL MUNICIPIO DE JALPA DE MÉNDEZ, TABASCO		TURNO A JUEZA ACUMULADO	ESTRADOS
3	TET-JLI-03/2023-III	ARMANDO ANTONIO RODRÍGUEZ CÓRDOVA.	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		RECEPCIÓN Y CUMPLIMIENTO PLIEGO DE POSICIONES	OFICIO Y ESTRADOS
4	TET-JDC-16/2024-III	NATANAEL JERÓNIMO ALVARADO Y OTRO	CONSEJO ESTATAL Y CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 04 Y 13, DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO, CON CABECERA EN EL MUNICIPIO DE CENTLA Y CUNDUACÁN, TABASCO, RESPECTIVAMENTE		TURNO A JUEZA	ESTRADOS

BEATRIZ NORIERO ESCALANTE SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS